РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 05 » ноября         2020 г.                                                                                 № 305

О внесении изменений в постановление
администрации Краснояружского района
от 22 апреля 2016г. № 90

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Краснояружского района
                                                постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации Краснояружского района от 22 апреля 2016 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного или объекта капитального строительства» на территории Краснояружского района (далее –Регламент):
1.1. В пункте 39 Регламента слова «не позднее 3-х дней, 00часов, 00минут» заменить словами «в течение 3-х рабочих дней»;
1.2. В пункте 59.12 Регламента слова «в течение 3 дней» заменить на слова «в течение 3-х рабочих дней»;
1.3. В пункте 62 Регламента слова «в течении 10 дней» заменить на слова « в течение 10 рабочих дней»;
1.4. В пункте 69 Регламента слова «в течении 1 дня» заменить на слова « в течении 1 рабочего дня»;
1.5. В пункте 75 Регламента слова «43дня » заменить на слова «43 рабочих дня»;
1.6. В пункте 80 Регламента слова «4 дня» заменить на слова «4 рабочих дня»;
1.7. В пункте 85 Регламента слова «2 дня 30 минут» заменить на слова « 2 рабочих дня»

Глава администрации
Краснояружского района                                                               А.Е.Миськов